ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 22/TM-GDMN
	Quận 10, ngày 31 tháng 7 năm 2018

THƯ MỜI HỌP

Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo (CL-NCL);
 - Phụ trách các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.

- Nội dung:
+ Rút kinh nghiệm công tác quản lý chuyên môn, công tác đảm bảo an toàn cho trẻ trong trường mầm non.
+ Chuẩn bị công tác kiểm định chất lượng giáo dục trường mầm non giai đoạn 2018-2020.
- Địa điểm: Trường Mầm non Lan Anh - Số 291 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 12, Quận 10.
- Thời gian: 9g00 ngày 08/8/2018 (thứ Tư).

Vì tính chất quan trọng của nội dung họp, đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục mầm non tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách;
- Lưu: VT, Tổ MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Uyên

1